DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ERGONOMIA APLICADA AOS
PROFISSIONAIS DE ENFERMAGEM NO CONTEXTO HOSPITALAR: UMA REVISÃO
LITERÁRIA de autoria de NATALIA NAYANE NEVES ALEXANDRE, LINDA KATIA
MAGALHÃES PINHEIRO, LAYZA ROSEANNY BARROS LANDIM DOS SANTOS, KARINY
MENDES LEITE ANTUNES, foi publicado nos Anais CONACIS referente ao ISSN 2358-
0186.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5561

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5561